
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  519 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

PRESA D'ATTO DELLA GRADUATORIA SOSTEGNO AFFITTI 
DI CUI ALLA DGR 3008/2020- CONTRIBUTI COVID E 
DETERMINAZIONI CONSEGUENTI

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

27/10/2020

 528

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI27/10/2020Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 519 DEL 27/10/2020 

 

OGGETTO: 

PRESA D'ATTO DELLA GRADUATORIA SOSTEGNO AFFITTI DI CUI ALLA DGR 3008/2020- CONTRIBUTI 

COVID E DETERMINAZIONI CONSEGUENTI 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

 

 

Richiamata la DGR 3008/2020 di Regione Lombardia con la quale si approvano le linee guida 

per interventi volti al mantenimento dell’alloggio in locazione anche in relazione all’emergenza 

COVID 19; 

 

Vista la situazione di emergenza sanitaria e socio – economica in atto legata alla diffusione 

del COVID 19;  

 

Vista la Delibera di Giunta n. 44 del 19 maggio 2020 con la quale si sono valorizzate le 

risorse residue del fondo morosità incolpevole a seguito dell’emergenza Covid 19 ai sensi delle DGR 

2974 e 3008 del 2020, incaricando Azienda So.le della raccolta ed istruttoria delle domande e 

della predisposizione della graduatoria degli aventi diritto;  

 

Vista la graduatoria definitiva pubblicata sul sito dell’Azienda Sociale del Legnanese, 

trasmessa al Comune di busto Garolfo e depositata agli atti di ufficio; 

 

Considerato che entro i termini di pubblicazione della graduatoria provvisoria non sono 

pervenuti ricorsi amministrativi in opposizione alla stessa; 

 

 Rilevato che trascorso il termine ultimo per la  presentazione del ricorso amministrativo, la 

graduatoria è divenuta definitiva a tutti gli effetti; 

 

 Considerato che in virtù della graduatoria definitiva vengono assegnati contributi  a favore 

di n.38 beneficiari per un totale di € 50.020,00 a fronte di un fondo pari a € 127.156,11;  

Considerato pertanto che  permane un residuo, a valere sul Fondo morosità incolpevole, pari 

ad € 77.136,11 già impegnato sul capitolo 10457/318 gestione residui 2017/2018 con atti di 

determinazione 515/2017 e 724/2018; 

Considerato che il Responsabile del Procedimento è il dott. Dario Parente; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il Decreto Sindacale n.6 del 7.7.2020, con cui si individua quale Responsabile dell’Area 

Promozione della Persona la dott.ssa Paola Chiara Bottazzi; 

Visto il DUP 2020/2022, aggiornato  con  atto  di  Consiglio  Comunale  n.  14  del  

15.07.2020; 

 



DETERMINAZIONE N. 519 DEL 27/10/2020 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.15 del 15.7.2020 con cui è stato approvato il 

bilancio di previsione  2020/21 e relativi allegati; 

     Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 70 del 23.7.2020 di approvazione del PEG e 

assegnazione ai Responsabili delle risorse e dei capitoli di spesa per la gestione dell’esercizio 2020; 

 

DETERMINA 

 

1. Di prendere atto della graduatoria definitiva pubblicata sul sito dell’Azienda Sociale del 

Legnanese; 

2. Di provvedere con successivi atti alla liquidazione dei contributi spettanti a ciascun nucleo 

familiare beneficiario della misura prevista dalla DGR 3008/2020; 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi 

 

 


		2020-10-30T10:47:59+0100
	BOTTAZZI PAOLA CHIARA




